
 

 

UCHWAŁA NR XIII/57/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 400a ust. 1pkt 8 oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 

Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 1232 ze zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/80/11 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 20 października 2011 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków wprowadza się 

następującą zmianę w załączniku Nr 2 ppkt Załączniki pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Dokument 

potwierdzający fakt zamieszkiwania w budynku, do którego przyłączona jest przydomowa oczyszczalnia 

ścieków, to jest zaświadczenie o zameldowaniu lub kserokopia dowodu osobistego, przy czym przedłożenie 

dokumentu potwierdzającego fakt zamieszkiwania w budynku nie jest wymagany jeżeli gmina może 

potwierdzić zameldowanie danej osoby na podstawie prowadzonych ewidencji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Robert Milto 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 lipca 2015 r.

Poz. 1392


		2015-07-21T11:06:25+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




